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Uttalelse - Høring - kommuneplanens arealdel for Meløy kommune 2023-

2035

Vi viser t il høring datert 06.07.2023 av kommuneplanens arealdel for Meløy kommune.

Saken gjelder

Høring av kommuneplanens arealdel for Meløy kommune 2023- 2035. Formålet med

planarbeidet er å revidere gjeldende kommuneplanens arealdel med kommunedelplaner,

som ble vedtatt av kommunestyret i sak 1 1 5/ 1 3 den 1 9. desember 201 3.

Kommuneplanens arealdel skal vise hvordan kommunestyrets prior iteringer i samfunnsdelen

får konsekvenser for bruken av kommunens areal. En av kommunens viktigste roller for å

kunne styre samfunns- og stedsutviklingen er som planlegger etter plan og bygningsloven.

Det forutset ter at kommunen tar en tydelig styring i utviklingen av egne arealressurser og at

kommunen aktivt tar stilling t il hvilke prosjekter man ønsker å avset te arealer t il .

Statens vegvesens rol le i planleggingen

Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige
planretningslinjer for samordnet bolig- , areal- og transportplanlegging, vegnormalene og

andre nasjonale og regionale arealpolit iske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Statens

vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, t ilgjengelig,
sikkert, og miljøvennlig transportsystem».

Vi uttaler oss på vegne av staten som forvalter av riksveg og etaten sine egne kulturminner,

og som stat lig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. Statens vegvesen sit t

sektoransvar for vegnettet betyr at Statens vegvesen har et overordnet ansvar for at

t rafikksikkerhet , k lima og miljøhensyn og helhetl ig bypolit ikk ivaretas i alle planforslag som
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berører samferdsel. Dette gir oss rett t il å st ille krav til både stat lige, fylkeskommunale og

kommunale veger, gater og løsninger for gående og syklende.

Statens vegvesens rol le i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar

innenfor vegtransport.

Våre merknader t il planforslaget

Vi har ingen merknader t il høring av kommuneplanens arealdel.

Transportforvaltning nord 1

Med hilsen

Jan- Åge Karlsen

Seksjonssjef Jan- Einar Kalvik

Overingeniør
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